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INHALT: Vollzug der Gemeindeordnung GO — Einwohnerzahlen am

31.12.2017;

Landratsamt

Vollzug der Gemeindeordnung -GO-;
Einwohnerzahlen am 30. Juni 2018

Nachstehend werden die vom Bayerischen Landesamt fiir Statistik
auf Basis Zensus 2011 fortgeschriebenen Einwohnerzahlen der
Gemeinden zum Stand vom 30. Juni 2018 bekanntgegeben:

Bevélkerungsstand am 30.06.2018

09186000

Gemeinde

09186113
09186116
09186122
09186125
09186126
09186128
09186130
09186132
09186137
09186139
09186143
09186144
09186146
09186147
09186149
09186151
09186152
09186158
09186162

Landkreis
Pfaffenhofen a.d.llm

Baar-Ebenhausen
Ernsgaden
Geisenfeld, St
Gerolsbach
Hettenshausen
Hohenwart, M
lImmunster

Jetzendorf

Manching, M
Mdnchsmiinster
Pfaffenhofen a.d.lim, St
Pérnbach
Reichertshausen
Reichertshofen, M
Rohrbach

Scheyern
Schweitenkirchen
Vohburg a.d.Donau, St
Wolnzach, M

Zusammen

Pfaffenhofen a.d.llim, 28.11.2018

Martin Wolf, Landrat

Oberbayern

Einwohner

insgesamt

5441
1635
11 303
3 553
2191
4623
2215
3 061
12 495
3 006
25931
2175
5007
8193
6014
4872
5223
8 309
11 640
126 887

60/22-2;901-1
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